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Godkendelse af praktiksted   

 
Fagligt Udvalg for den pædagogiske assistentuddannelse og social- og sundheds-
uddannelsen (PASS) har den 24. august 2017 modtaget ansøgning fra  Lindehu-
set (P-nr. 1004132410) om godkendelse som praktiksted for social- og sundheds-
assistentelever. 
 
Ansøgningen indeholdt tilfredsstillende svar på Fagligt Udvalgs skema til brug ved 
ansøgning om godkendelse som praktiksted. 
 
Der gives godkendelse til oplæring i praktikmål for social- og sundhedsassistent-
uddannelsen, beskrevet i Bekendtgørelse om erhvervsuddannelsen til social- og 
sundhedsassistent, BEK nr. 1116 af 18. august 2016 og den tilhørende uddannel-
sesordning for social- og sundhedsassistentuddannelsen. 
 
Lindehuset godkendes til at indgå kombinationsaftale med en offentlig myndighed 
og/eller anden godkendt privat virksomhed og oplæring i følgende praktikperiode: 
 

• Praktik 2: Psykiatrisk sygepleje og rehabilitering i det sammenhængende 
sundhedsvæsen 

 
PASS gør opmærksom på, at det lokale uddannelsesudvalg (LUU) ved elevens 
skole har ret til på vegne af PASS at føre tilsyn med godkendte praktiksteder og 
påtale såfremt praktikuddannelsen ikke vurderes varetaget i tilstrækkeligt omfang 
 
Aftale om ansættelse af elever skal foretages ved brug af Undervisningsministeri-
ets skemaer. Se skema og vejledning om indgåelse af uddannelsesaftaler på Un-
dervisningsministeriets hjemmeside her:  
http://www.uvm.dk/Uddannelser/Erhvervsuddannelser/Praktik/Uddannelsesaftaler  
 
Se også den tilhørende vejledning om særlige vilkår ved indgåelse af kombinati-
onsaftaler. 
 

  



Side 2 af 2 

 

Praktikstedet skal, ifølge § 77  i bekendtgørelse nr. 367 af 19/04/2016 om er-
hvervsuddannelser, i samarbejde med eleven fastsætte en plan for praktikuddan-
nelsen i virksomheden i overensstemmelse med reglerne om uddannelsen og 
medvirke ved fastsættelse af elevens personlige uddannelsesplan.  
 
Lindehuset bedes ved indgåelse af uddannelsesaftale oplyse elevens skole om 
hvem i virksomheden, der forestår praktikvejledningen. 
 
PASS anbefaler, at praktikvejlederen følger AMU-uddannelserne om praktikvej-
ledning. Læs mere her: http://www.epos-amu.dk/Uddannelser/Praktikvejleder  
 
Hvis der sker ændringer i forhold til grundlaget for godkendelsen, skal det faglige 
udvalg orienteres.  
 
Som konsekvens af godkendelsen vil praktikstedet blive offentliggjort på 
www.praktikpladsen.dk 
 
PASS ser frem til at  Lindehuset vil medvirke til at uddanne fremtidens dygtige 
social- og sundhedsassistenter. 
 
 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 

 
Ursula Dybmose 
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